
Территориальная избирательная комиссия города Бугульмы  

Республики Татарстан 
г. Бугульма, ул. Гафиатуллина, д. 7, каб .312 

телефон:8(85594) 4-46-60, факс: 8(85594) 4-06-89 

E-mail: bugulma.tik@mail.ru, сайт http://bugulma.tatar.ru (Тер.комиссии-ТИК г. Бугульмы) 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

22 июля 2022 года                         № 21 

 
О регистрации Салахутдинова Ришата Маратовича кандидатом в  

депутаты Бугульминского городского Совета муниципального образования город 

Бугульма Бугульминского муниципального района Республики Татарстан 

четвертого созыва по Петровскому одномандатному  

избирательному округу № 15 

 

Проверив соответствие порядка выдвижения  кандидата в депутаты Бугульминского 

городского Совета муниципального образования город Бугульма Бугульминского 

муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва Салахутдинова Ришата 

Маратовича,  выдвинутого Татарстанским региональным отделением политической 

партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России по Петровскому 

одномандатному избирательному округу № 15 требованиям Избирательного кодекса 

Республики Татарстан и необходимые для регистрации кандидата документы, 

территориальная избирательная комиссия города Бугульмы Республики Татарстан 

установила следующее. 

Порядок выдвижения кандидата, документы, представленные для регистрации 

Салахутдиновым  Ришатом Маратовичем  кандидатом в депутаты Бугульминского 

городского Совета муниципального образования город Бугульма Бугульминского 

муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва,   выдвинутого 

Татарстанским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально – 

демократической партии России по Петровскому одномандатному избирательному округу 

№ 15, соответствуют требованиям статьей 36, 41, 45 Избирательного кодекса Республики 

Татарстан. 

В соответствии с частью 3 статьи 43, статьей 47 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия города Бугульмы 

Республики Татарстан решила: 

1. Зарегистрировать Салахутдинова Ришата Маратовича кандидатом в депутаты 

Бугульминского городского Совета муниципального образования город Бугульма 

Бугульминского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва, 

выдвинутого Татарстанским региональным отделением политической партии ЛДПР – 

Либерально – демократической партии России по Петровскому одномандатному 

избирательному округу № 15. 

2. Выдать Салахутдинову Ришату Маратовичу  удостоверение о регистрации 

установленного образца.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной 

избирательной комиссии города Бугульмы Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель                                                                                                             В.А. Наумов  

 

Секретарь                                                                                                              О.В. Елизарова 

mailto:bugulma.tik@mail.ru
http://bugulma.tatar.ru/

